
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №17» 

Рузаевского муниципального района 

(МБОУ «СОШ №17») 

 

 

Приказ 

08.11.2021                                                                      № 70/1-од 

г. Рузаевка 

 
О назначении на должность руководителя центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

 
В связи с производственной необходимостью  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» Матюша Викторию Евгеньевну. 

  

 

  

 

 
  

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 17»                             О.В. Сарайкина  

 
 
 

 
 

 

 

 


